GABINETE DA REITORIA

EDITAL  Nº  120/2008-GRE

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  117/2008-GRE,
QUE  ABRE  O  PROCESSO  SELETIVO  PARA
PROMOÇÃO  INTERCLASSES  NAS  FUNÇÕES
DE ADVOGADO,  CONTADOR E  ANALISTA  DE
INFORMÁTICA  DO  CARGO  DE  AGENTE
UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  ESTA-
DUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -  UNIOESTE, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO:

1. Fica retificado o item 1.5 do Edital nº 117/2008-GRE, de 19 de
setembro de 2008, no que se refere á data da prova objetiva,
que estava marcada para o dia 19 de outubro de 2008, ficando
marcada para o dia 18 de outubro de 2008.

2. Permanecem  inalterados  os  demais  itens  do  Edital  nº
117/2008-GRE.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 26 de setembro de 2008.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

	GABINETE DA REITORIA
	EDITAL  Nº  120/2008-GRE